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Stor efterfrågan ger fler bostäder i östra Örebro  
NCC Construction bygger ytterligare 28 bostadsrätter på militärens 
gamla mark vid Rynningeåsen. Barnfamiljer i Örebro gillar NCC:s 
P303-hus som har kort byggtid, bra planlösning och är energisnåla. 
Svenska Hyreshus och HSB Mälardalens order är värd 35 MSEK.  
 
– Intresset för kvarteret Omgången 1 var redan i höstas stort för att vi skulle börja bygga 20 
bostadsrätter. Nu finns det underlag till ytterligare 28 lägenheter. Fortsätter efterfrågan så här 
hoppas vi få bygga ännu fler, säger Jan Dahlkvist, affärschef NCC Construction, Örebro. 

Det innebär att det blir minst 110 nya lägenheter på Rynningeåsen i Örebro. Av dem är 62 redan 
klara och inflyttade och 20 under produktion. NCC har tagit fram bostäder som kan byggas på kort 
tid och har mycket låg energiförbrukning i bostadsprodukten P303 Tvåvånings Flerbostadshus. 

– Det är många barnfamiljer som vill bo här. Bostäderna är av hög kvalitet och kan köpas för ett 
rimligt pris. De ger en känsla av småhus och familjerna behöver inte vänta länge på att flytta in. 
Byggtiden är betydligt kortare än vanliga nybyggen, säger Jan Dahlkvist.  

Bostäderna präglas av låga driftskostnader och att energianvändningen är långt lägre än rådande 
byggnorm. Lägenheterna är smart planerade med genomgående parkettgolv, helkaklade badrum 
och gott om plats för förvaring. Varje lägenhet får också terrass eller uteplats. 

Nytt för dessa 28 lägenheter är att Svenska Hyreshus är byggherre gemensamt med HSB. 

– Att vi kan göra ännu en beställning i samma område visar verkligen att NCC:s bostadsprodukt 
P303 fungerar. Att vi nu dessutom har med HSB för att utveckla dessa populära och hållbara 
bostäder är mycket värdefullt, säger Misha Moeremans d'Emaus, vd på Svenska Hyreshus AB. 

De 28 bostäderna är 67 eller 83 kvadratmeter. Husen byggs i två våningar, med balkong och 
terrass eller uteplats. Bygget börjar i februari och inflyttning beräknas till januari 2014. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Dahlkvist, affärschef NCC Construction, region Väst 
Telefon: 070-350 50 30 
Henrik Lindblad, chef marknad och affär Byggsystem och Produkter NCC Construction Sverige AB 
Telefon: 031-771 51 50 
Misha Moeremans d'Emaus, vd Svenska Hyreshus AB 
Telefon: 070-372 12 14 
NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se 
 
Samtliga NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. NCC i Sverige består av affärsområdena 
NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2011 hade NCC i Sverige en 
omsättning på 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, 
vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 


